
ZARZĄDZENIE NR 146/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XI/80/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miedziana Góra na 2025 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025 zgodnie z:

- załącznikiem nr 1 9 :Plan dochdów na zadania zlecone<,

- załącznikiem nr 2 9 :Plan wydatków na zadania zlecone<  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAFC020-5532-48A1-A43F-5E8B3FD6CE20. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Miedziana Góra Nr 146/2024 z dnia 31.12.2024 r.

Dział Wartość
750 162 448,00

162 448,00

162 448,00

751 2 505,00

2 505,00

2 505,00

852 47 803,00
43 391,00

43 391,00

4 412,00

4 412,00

855 5 341 158,00

5 248 021,00

5 248 021,00

412,00

412,00

92 725,00

92 725,00

5 553 914,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 Plan dochodów na zadania zlecone 

Rozdział Paragraf Treść
Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAFC020-5532-48A1-A43F-5E8B3FD6CE20. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Miedziana Góra Nr 146/2024 z dnia  31.12.2024 r.

Wartość
162 448,00
162 448,00

126 128,38
6 000,00

26 486,65
3 832,97

2 505,00

2 505,00

1 400,00

1 105,00

47 803,00
43 391,00

15 743,00
27 648,00

4 412,00
4 412,00

5 341 158,00

5 248 021,00

400,00
4 554 176,00

150 000,00
10 000,00

500 000,00
3 000,00

10 000,00
1 000,00

410,00

10 000,00
200,00

2 000,00

4 835,00

2 000,00

412,00

100,00

100,00

212,00

92 725,00

92 725,00

5 553 914,00Razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

85295 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

Plan wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAFC020-5532-48A1-A43F-5E8B3FD6CE20. Przyjęty Strona 1


